Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

SI:IVe RIS VI o C1HIOGGIA 2015 (1510008B)
Italiana l J' Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

Torneo 10" CHIOGGIA 2015 1510008B
Luogo Chioggia [Venezia - Veneto]
Periodo 09-10-2015 - 11-10-2015
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MINEI GIOVANNI - MARINELLO D.
Partecipanti 51

Sito Internet

./  Capito' Mario &

9 Riccobon Elia ] 1 9 Knottner Klaus 11

2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

24-05-2024
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G ocatore

Capito' Mario
Ri ccobon Elia
Knot t ner Kl aus
Gruden Mat ej

Bel | oni Unberto
Rosi na Grazi ano
Grudi na Marco
Desi deri
Zenari Marco

Tom o Dante

Penzo Anl eto

Losso Agosti no

Cal dara Sisto
Boscol o Bragadi n Al
Trotta Riccardo
Genzo Enrico
Mancin M chel e
Camana Filippo
Forer Erich
Artuso Sofia
Pierrat Marco

Hai dacher Gerold
Ranzat o Paol o

Pet rosi no Ger mano
Sol i nas Roberto

Al fier Cecilia
Moretto Pietro
Rossi G anni
Sartor G ovanni
Ferrari Vani a
Loris Stefano
Rostirolla Daniele
Di Marino Maurizio
Priori Luigi

Boscol o Anpelio
Luu G annar co
Petrella Andrea
Luu Mari anna

Bi ghi n Marco

Dacci co G anni
Marchetti Daniele
Gaudi osi  Andr ea
Ardi no Al essandro
| andol o G ovanni

Ri zzo Ni codenp
Fornaro Massi no
Gebbi n Andrea
Benetti Andrea

Dai Zotti Marco
Denet z Er nesto

De Colle Canillo

FSI - 10" CHIOGGIA 2015 (1510008B) - Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015 - Pag. 2/25

Al essandr o

Buh Buh Buh
PT Fed Cul Int  Med Son
.51 TA 14.015.510.0'14.0
.51TA 13.014.019.50 12.5
.01 TA 14.515.0110.010.5
.0ITA 13.0115.018.50 10.5
.0ITA 12.514.58.50 10.5
.0ITA 11.013.018.00 10.0
.51TA 13.0115.018.50 8.75
.51TA 13.0115.019.50 10.0
.51 TA 13.015.018.50 8.75
.51TA 10.012.017.50 8.75
.0ITA 14.516.510.0'8.50
.01 TA 14.516.0110.5 8.50
.0ITA 13.515.59.00 7.00
.0ITA 13.0'15.019.00 8. 25
.01 TA 13.0113.019.00 5.00
.0ITA 12.0113.5/7.50 7.00
.0OITA 11.513.57.00 6.75
.OITA 11.0'11.57.00 4.50
.0ITA 10.0'11.57.00 6.00
.0ITA 9.50 11.016.50 6. 50
.OITA 7.00 7.00 4.00 4.00
.51 TA 13.5 15.5/9.50 6.50
.51TA 12.013.018.50 5. 25
.51TA 11.5'13.018.00 5.50
.51TA 11.013.017.00 5.50
.51TA 11.012.57.00 4.75
.51TA 11.011.57.00 3.00
.51TA 10.5'12.57.00 5.00
.51 TA 9.50 10.56.00 3. 25
.51 TA 9.50 10.56.00 3. 25
.01 TA 13.5'15.59.50 5.50
.0ITA 12.0113.018.50 4.00
.0ITA 12.0112.58.50 3.50
.0ITA 11.511.57.50 0.50
.0ITA 11.011.57.50 2.00
.01 TA 10.0112.017.00 4.00
.0ITA 10.0'11.5'7.00 3.75
.0ITA 10.0'10.5'6.50 2.75
.0ITA 9.50 11.016.50 4.00
.01 TA 8.50 8.50 6.00 1.50
.51TA 9.009.005.501.75
.51 TA 10.512.017.50 3.25
.51TA 10.011.57.00 2.75
.51TA 10.0'11.015.50 1. 75
.51TA 8.50 8.50 5.50 1.00
.0ITA 10.5 10.5'6.50 0.00
.01 TA 9.00 9.00 6.00 1.50
.01 TA 9.00 9.00 6.00 0.00
.01 TA 6.50 6.50 4.00 0.00
.0ITA 10.512.017.00 0.00
.01 TA 9.00 9.00 4.50 0.00
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Alfier Cecilia ITA VEN PD 1622 1621 1622
Ardino Alessandro |ITA PUG BA 1638 1609 1461
Artuso Sofia ITA VEN TV 1746 1630 1703
Bel | oni Unberto ITA VEN VE 1798 1706 1947
Benetti Andrea ITA VEN TV 1358 1663 929

Bi ghi n Marco ITA VEN VE 1540 1617 1546
Boscol o Anpelio ITA VEN VE 1772 1617 1546
Boscol o Bragadin Al ITA VEN VE 1783 1707 1780
Cal dara Sisto ITA VEN BL 1817 1757 1829
Camana Fili ppo ITA FRI TS 1758 1624 1697
Capito' Mario ITA VEN PD 1878 1751 2118
Dacci co G anni ITA VEN PD 1503 1628 1556
Dai Zotti Marco ITA VEN VI 1666 1696 962

De Colle Camllo ITA VEN BL 1655 1641 906

Denet z Ernesto ITA ALT BZ 1371 1604 870

Desi deri Al essandrol TA VEN PD 1895 1720 1869
Di Marino Maurizio ITA VEN BL 1481 1625 1553
Ferrari Vania ITA VEN TV 1603 1663 1664
Forer Erich ITA ALT BZ 1802 1682 1754
Fornaro Massi np I TA VEN VE 1476 1636 902

Gaudi osi Andr ea ITA VEN TV 1399 1656 1507
Gebbi n Andr ea ITA VEN VE 1573 1676 1484
Genzo Enrico ITA FRI TS 1772 1730 1803
G uden Mat ej ITA FRR TS 1781 1752 1993
Grudi na Marco ITA FRI GO 1709 1770 1920
Hai dacher Gerold ITA ALT BZ 1747 1743 1744
I andol o G ovanni ITA CAM BN 1707 1615 1467
Knot t ner Kl aus ITA ALT Bz 1737 1743 2008
Loris Stefano ITA VEN VE 1690 1760 1689
Losso Agosti no ITA VEN BL 1719 1729 1802
Luu G anmarco ITA VEN TV 1661 1641 1569
Luu Mari anna ITA VEN TV 1573 1660 1614
Mancin M chel e ITA VEN TV 1760 1645 1718
Marchetti Daniele |ITA VEN VE 1642 1669 1583
Moretto Pietro ITA VEN TV 1629 1612 1637
Penzo Anm eto ITA VEN VE 1780 1705 1778
Petrell a Andrea ITA VEN TV 1460 1679 1608
Petrosino Germano |ITA FRI TS 1768 1685 1685
Pi errat Marco ITA VEN PD 1619 1601 1795
Priori Luigi ITA EM FC 1608 1634 1587
Ranzat o Paol o ITA VEN VE 1822 1734 1735
Ri ccobon Elia ITA FRI TS 1813 1742 2109
Ri zzo Ni codeno ITA VEN VE 1580 1613 1465
Rosi na Grazi ano ITA VEN PD 1784 1677 1917
Rossi G anni ITA VEN TV 1803 1612 1613
Rostirolla Daniele ITA VEN TV 1507 1742 1671
Sartor G ovanni ITA VEN TV 1561 1704 1705
Sol i nas Roberto ITA EM FE 1723 1667 1668
Tom o Dante ITA VEN TV 1847 1687 1837
Trotta Ri ccardo ITA FRI PN 1713 1702 1774
Zenari Marco ITA VEN VR 1750 1719 1869

Nasc
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1984
1949
1959
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1988
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1943
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1961
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1994
1973
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2003
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1997
1999
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1963
1968
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1960
1999
2004
1978
1962
2002
1949
2002
1981
2000
1946
1951
1999
1956
1966
1942
2002
2002
1961
1961
1982
2001
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2813217
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824780
876607
2817514
807680
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2806083
2826971
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

SI:IVe RIS VI o C1HIOGGIA 2015 (1510008B)
Itahana' JChioggia- 09-10-2015 - 11-10-2015

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
8 1 NC Desideri Al essandro 3.51TA| 26 B A |32 N1 |24 N1 |13 B A |19 N A | -1
1 2 NC Capito Mrio 451TA| 27 N1 |15 BA |17 N1 |22 N1 |12 B 1 |-1
10 3 NC Tonmio Dante 3.51TA| 28 BO |38 N1 |34 B1|16 NA |20 B1 |1
23 4 NC Ranzato Paol o 251TA| 29 N1 |17 B A/ |15 NA |19 B O |23 N A | -1
13 5 NC Caldara Sisto 3.0ITA| 3 B1 |18 N1 |14 B1 |12 NO |6 BO |1
2 6 NC Riccobon Elia 451TA[31 N1 |19 B1 |13 NA|26 B1 |5 N1]|-1
28 7 NC Rossi G anni 251TA| 32 BA |48 N1 |26 BO |21 NO |44 B1 |1
19 8 NC Forer Erich 3.0ITA|33 N1 |20 BO |25 NO |35 B1 |28 N1|-1
5 9 NC Belloni Unberto 401TA|34 B 1|22 NO |28 B1 |18 N1 |24 B1]|1
6 10 NC Rosina Gaziano 401TA[35 N1 |24 BO |37 N1 |23 B1 |25 N1]|-1
14 11 NC Boscolo Bragadin Aldo 3.0 ITA|[36 B 1 |28 N1 ][22 BO |20 NA|21L B A1
4 12 NC Guden Matej 401TA|37 N1 |25 B1|20 N1 |5 B1]2 NO|-1
11 13 NC Penzo Ameto 30ITA|38 B1 |46 N1 |6 BA|1 NA|22 B0 |1
35 14 NC Boscol o Anpelio 220ITA|3 N1 |51 B1 |5 NO |25 BO |36 NO|-1
16 15 NC Genzo Enrico 3.01TA| 40 B 1|2 NA|4 BA|24 NO |30 B1 |1
24 16 NC Petrosino Gernmano 2.5 1TA|] 41 N A |23 BA |40 N1 |3 BA|2 NO|-1
17 17 NC Mancin Mchele 3.01TA| 42 B1 |4 NA|2 BO |44 NA|48 B1 |1
18 18 NC Camana Filippo 3.0ITA| 43 N1 |5 BO |5 N1|9 BO |37 N1]|-1
9 19 NC Zenari Marco 3.51TA| 44 B1|6 NO |42 B1 |4 N1 |1 BAJ|1L
22 20 NC Haidacher Gerold 25I1TA| 45 N1 |8 N1 |12 BO |11 B A |3 NO|-1
20 21 NC Artuso Sofia 3.0ITA| 46 BO |39 N1 |44 BA|7 B1 |11 NA|1
3 22 NC Knottner Kl aus 401TA|47 N1]9 B1 |11 N1|2 BO |13 N1 |-1
25 23 NC Solinas Roberto 251TA| 48 B A |16 N A |45 B 1|10 NO |4 B A|1
12 24 NC Losso Agostino 30ITA|49 N1 |10 N1 |1 BO |15 B1 |9 NO|-1
15 25 NC Trotta Riccardo 3.0ITA|50 B 1|12 NO |8 B1 |14 N1 |10 BO |1
7 26 NC Gudina Marco 35ITA|1 NA |4 B1 |7 N1|6 NO |16 B1|-1
44 27 NC landolo G ovanni 1.51TA|2 BO |40 NO |49 BA |29 N1 |42 BO |1
31 28 NC Loris Stefano 20ITA|3 N1 |11 BO|9 NO |41 B1|8 BO|1
49 29 NC Dai Zotti Marco 1.0ITA|4 BO |42 NO O 0|27 BO|O 101
36 30 NC Luu G anmarco 220ITA|5 NO |43 B A |41 NA |45 B1 |15 NO |-1
51 31 NC De Colle Canillo 0.0ITA|6 BO |44 NO |38 BO|O 0|0 01
41 32 NC Marchetti Daniele 1.51TA|7 NA|1 BO]|O 0|51 B1]3 NO|O
43 33 NC Ardino Al essandro 1.51TA|8 BO |45 NO |39 B1 |42 NA |38 BO |1
27 34 NC Moretto Pietro 251TA|9 NO |47 B1 |3 NO |43 BA |49 N1 |-1
26 35 NC Afier Cecilia 251TA| 10 BO |49 NA |46 B 1|8 NO |32 B1]|1
21 36 NC Pierrat Marco 3.0ITA| 11 NO | O 0|5 B1 |4 N1 |14 B1 |0
34 37 NC Priori Luigi 20ITA| 12 BO |5 N1 ]10 BO |47 N1 |18 BO |1
30 38 NC Ferrari Vania 25I1TA| 13 NO |3 BO |31 N1 |49 B A |33 N1 |-1
45 39 NC Rizzo N codemp 1.51TA| 14 BO |21 BO |33 NO |50 N1]|43 B A |1
47 40 NC Gebbin Andrea 1.0ITA| 15 NO |27 B1 |16 B O |48 NO |O oo
38 41 NC Luu Marianna 20 1TA| 16 B A |26 NO |30 BA |28 NO |47 B1 |1
29 42 NC Sartor G ovanni 251TA| 17 NO |29 B1 |19 NO |33 BA |27 N1 |-1
39 43 NC Bighin Marco 20 1TA| 18 B O |30 N A |48 B A |34 NA |39 NAJ-1
32 44 NC Rostirolla Daniele 220ITA| 19 NO |31 B1 |21 NA |17 BA |7 NO|-1
40 45 NC Daccico G anni 201TA| 20 BO |33 B1 |23 NO |30 NO |50 B1]|1
33 46 NC Di Marino Maurizio 201TA| 21 N1 |13 BO |3 NO |36 BO |51 N1 |-1
46 47 NC Fornaro Massinmo 1.0ITA| 22 BO |34 NO O 1137 BO |41 NO|O
37 48 NC Petrella Andrea 201TA| 23 NA |7 BO |43 NA |4 B 1|17 NO |-1
42 49 NC Gaudiosi Andrea 1.51TA| 24 B O |3 B A |27 NA |38 NA|34 BO |1
50 50 NC Demetz Ernesto 0.0 ITA| 25 NO |37 BO |3 NO |39 BO |45 NO |-1
48 51 NC Benetti Andrea 1.OITA| O 114 NO |18 BO |32 NO |46 BO|O
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G ocatore Fed
Alfier Cecilia I TA
Ardino Al essandro |ITA
Artuso Sofia I TA
Bel | oni Unberto I TA
Benetti Andrea I TA
Bi ghi n Marco I TA
Boscol o Anpelio I TA
Boscol o Bragadin Al | TA
Cal dara Sisto I TA
Camana Filippo I TA
Capito' Mario I TA
Dacci co G anni I TA
Dai Zotti Marco I TA
De Colle Canmillo I TA
Denet z Ernesto I TA
Desi deri Al essandro | TA
Di Marino Maurizio ITA
Ferrari Vani a I TA
Forer Erich I TA
Gaudi osi Andr ea I TA
Cebbi n Andrea I TA
Genzo Enrico I TA
Gruden Mat ej I TA
Grudi na Marco I TA
Hai dacher Gerold I TA
I andol o G ovanni I TA
Knot t ner Kl aus I TA
Loris Stefano I TA
Losso Agostino I TA
Luu G anmar co I TA
Luu Mari anna I TA
Mancin M chel e I TA
Marchetti Daniele |ITA
Moretto Pietro I TA
Penzo Am eto I TA
Petrell a Andrea I TA
Petrosino Germano | TA
Pi errat Marco I TA
Priori Luigi I TA
Ranzat o Paol o I TA
Ri ccobon Elia I TA
Ri zzo Ni codenp I TA
Rosi na Grazi ano I TA
Rossi G anni I TA
Rostirolla Daniele |ITA
Sartor G ovanni I TA
Sol i nas Roberto I TA
Tom o Dante I TA
Trotta Riccardo I TA
Zenari Marco I TA
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1645
1669
1612
1705
1679
1685
1601
1634
1734
1742
1613
1677
1612
1742
1704
1667
1687
1702
1719

Per f

1622
1461
1703
1947
929

1546
1546
1780
1829
1697
2118
1556
962

906

870

1869
1553
1664
1754
1507
1484
1803
1993
1920
1744
1467
2008
1689
1802
1569
1614
1718
1583
1637
1778
1608
1685
1795
1587
1735
2109
1465
1917
1613
1671
1705
1668
1837
1774
1869

Anno

Nasc

1993
1978
1999
1944
2003
1984
1949
1959
1962
1999
1988
1964
1989
1943
1958
1961
1967
1994
1973
2003
1973
1997
1999
1971
1963
1968
1955
1958
1960
1999
2004
1978
1962
2002
1949
2002
1981
2000
1946
1951
1999
1956
1966
1942
2002
2002
1961
1961
1982
2001
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1D

FI DE
856711
844306
892734
815446
2835547
2820310
826669
852180
834513
882879
838420
838349
2806814
853259
845566
889210
2832041
846210
845574
2829261
2805826
894044
897175
801097
2803580
871435
872148
868566
849774
2813217
2816097
824780
876607
2817514
807680
2816003
829285
2822399
826278
807745
2820566
878316
823759
818593
2832076
2818154
809942
819441
2806083
2826971
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1D

FSI

123778
132313
147939
104183
154213
103307
103348
103347
131009
136773
125671
132943
120405
115994
127634
149959
165610
130717
134915
165127
157257
149585
149587
102859
157473
118159
120277
140919
105007
154716
154717
118363
141705
157056
111902
146372
129443
163385
100708
103358
142839
131297
123946
106459
165692
157057
102227
103840
148542
156203



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

SI:IVe RIS VI o C1HIOGGIA 2015 (1510008B)
Italiana ' J' Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
47 NC Fornaro Massi no ITA 1476 0 0.00 1.20 -1.2 -36 1636 902 1952 M 162931
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

SI:IVe RIS VI o C1HIOGGIA 2015 (1510008B)
Itahana' JChioggia- 09-10-2015 - 11-10-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Desideri Alessandro ITA 1895 | 26 NC Gudina Marco ITA 1709 Ap- A
2 27 NC landol o G ovanni ITA 1707 | 2 NC Capito' Mario ITA 1878 0 - 1
3 3 NC Tomio Dante ITA 1847 | 28 NC Loris Stefano ITA 1690 0 - 1
4 29 NC Dai Zotti Marco ITA 1666 | 4 NC Ranzato Paol o ITA 1822 0 - 1
5 5 NC Caldara Sisto ITA 1817 | 30 NC Luu G anmarco ITA 1661 1 - O
6 31 NC De Colle Camllo ITA 1655 | 6 NC Riccobon Elia ITA 1813 0 - 1
7 7 NC Rossi G anni ITA 1803 | 32 NC Marchetti Daniele ITA 1642 A - A
8 33 NC Ardino Al essandro ITA 1638 | 8 NC Forer Erich ITA 1802 0 - 1
9 9 NC Belloni Unberto ITA 1798 | 34 NC Moretto Pietro ITA 1629 1 - 0
10 35 NC Alfier Cecilia ITA 1622 | 10 NC Rosina G aziano ITA 1784 0 - 1
11 11 NC Boscolo Bragadin Ad ITA 1783 | 36 NC Pierrat Marco ITA 1619 1 - O
12 37 NC  Priori Luigi ITA 1608 | 12 NC Guden Mtej ITA 1781 0 - 1
13 13 NC Penzo Anmleto ITA 1780 | 38 NC Ferrari Vania ITA 1603 1 - O
14 39 NC Rizzo N codenp ITA 1580 | 14 NC Boscolo Ampelio ITA 1772 0 - 1
15 15 NC Genzo Enrico ITA 1772 | 40 NC Gebbin Andrea ITA 1573 1 - 0
16 41 NC Luu Marianna ITA 1573 | 16 NC Petrosino Gernmano ITA 1768 Apn- A
17 17 NC Mancin Mchele ITA 1760 | 42 NC Sartor G ovanni ITA 1561 1 - O
18 43 NC Bighin Marco ITA 1540 | 18 NC Camana Filippo ITA 1758 0 - 1
19 19 NC Zenari Marco ITA 1750 | 44 NC Rostirolla Daniele ITA 1507 1 - O
20 45 NC Daccico G anni ITA 1503 | 20 NC Haidacher Cerold ITA 1747 0 - 1
21 21 NC Artuso Sofia ITA 1746 | 46 NC D Marino Maurizio ITA 1481 0 - 1
22 47 NC Fornaro Massinmo ITA 1476 | 22 NC Knottner Kl aus ITA 1737 0 - 1
23 23 NC Solinas Roberto ITA 1723 | 48 NC Petrella Andrea ITA 1460 Av%- A
24 49 NC Gaudiosi Andrea ITA 1399 | 24 NC Losso Agostino ITA 1719 0 - 1
25 25 NC Trotta Riccardo ITA 1713 | 50 NC Denetz Ernesto ITA 1371 1 - O
26 51 NC Benetti Andrea ITA 1358 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

SI:IVe RIS VI o C1HIOGGIA 2015 (1510008B)
Itahana' JChioggia- 09-10-2015 - 11-10-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Capito Mario 1 ITA 1878 | 15 NC Genzo Enrico 1 ITA 1772 Ap- A
2 4 NC Ranzato Paol o 1 ITA 1822 | 17 NC Mancin Mchele 1 ITA 1760 Ap- A
3 18 NC Camana Filippo 1 ITA 1758 | 5 NC Caldara Sisto 1 ITA 1817 0 - 1
4 6 NC Riccobon Elia 1 ITA 1813 | 19 NC Zenari Marco 1 ITA 1750 1 - O
5 8 NC Forer Erich 1 ITA 1802 | 20 NC Haidacher Cerold 1 ITA 1747 0 - 1
6 22 NC Knottner Kl aus 1 ITA 1737 | 9 NC Belloni Urberto 1 ITA 1798 1 - O
7 10 NC Rosina Gaziano 1 ITA 1784 | 24 NC Losso Agostino 1 ITA 1719 0 - 1
8 28 NC Loris Stefano 1 ITA 1690 | 11 NC Boscolo Bragadin Ald1 ITA 1783 0 - 1
9 12 NC Gruden Matej 1 ITA 1781 | 25 NC Trotta Riccardo 1 ITA 1713 1 - O
10 46 NC D Marino Maurizio 1 ITA 1481 | 13 NC Penzo Ameto 1 ITA 1780 0 - 1
11 14 NC Boscolo Anpelio 1 ITA 1772 | 51 NC Benetti Andrea 1 ITA 1358 1 - O
12 32 NC Marchetti Daniele 0.5 ITA 1642 | 1 NC Desideri Alessandro 0.5 ITA 1895 0 - 1
13 48 NC Petrella Andrea 0.5 ITA 1460 | 7 NC Rossi G anni 0.5 ITA 1803 0 - 1
14 16 NC Petrosino Germano 0.5 ITA 1768 | 23 NC Solinas Roberto 0.5 ITA 1723 Aw- A
15 26 NC Gudina Marco 0.5 ITA 1709 | 41 NC Luu Marianna 0.5 ITA 1573 1 - 0
16 38 NC Ferrari Vania 0 ITA 1603 | 3 NC Tom o Dante 0 ITA 1847 0 - 1
17 39 NC Rizzo Nicodenp 0 ITA 1580 | 21 NC Artuso Sofia 0 ITA 1746 0 - 1
18 40 NC Gebbin Andrea 0 ITA 1573 | 27 NC landolo G ovanni 0 ITA 1707 1 - O
19 42 NC Sartor G ovanni 0 ITA 1561 | 29 NC Dai Zotti Marco 0 ITA 1666 1 - 0O
20 30 NC Luu G anmarco 0 ITA 1661 | 43 NC Bighin Marco 0 ITA 1540 Aw- A
21 44 NC Rostirolla Daniele 0 ITA 1507 | 31 NC De Colle Camillo 0 ITA 1655 1 - O
22 45 NC Daccico G anni 0 ITA 1503 | 33 NC Ardino Al essandro 0 ITA 1638 1 - 0
23 34 NC Moretto Pietro 0 ITA 1629 | 47 NC Fornaro Massinp 0 ITA 1476 1 - O
24 49 NC Gaudiosi Andrea 0 ITA 1399 | 35 NC Alfier Cecilia 0 ITA 1622 Aw- A
25 50 NC Denetz Ernesto 0 ITA 1371 | 37 NC  Priori Luigi 0 ITA 1608 0 - 1
26 36 NC Pierrat Marco 0 ITA 1619 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

SI:IVe RIS VI o C1HIOGGIA 2015 (1510008B)
Itahana' JChioggia- 09-10-2015 - 11-10-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Caldara Sisto 2 ITA 1817 | 14 NC Boscolo Ampelio 2 ITA 1772 1 - 0

2 13 NC Penzo Anleto 2 ITA 1780 | 6 NC Riccobon Elia 2 ITA 1813 Ap- A
3 11 NC Boscolo Bragadin Ald 2 ITA 1783 | 22 NC Knottner Kl aus 2 ITA 1737 0 - 1

4 20 NC Haidacher Gerold 2 ITA 1747 | 12 NC Guden Matej 2 ITA 1781 0 - 1

5 24 NC Losso Agostino 2 ITA 1719 | 1 NC Desideri Alessandro 1.5 ITA 1895 0 - 1

6 17 NC Mancin Mchele 1.5 ITA 1760 | 2 NC Capito' Mario 1.5 ITA 1878 0 - 1

7 15 NC Genzo Enrico 1.5 ITA 1772 | 4 NC Ranzato Paol o 1.5 ITA 1822 Ax- A

8 7 NC Rossi G anni 1.5 ITA 1803 | 26 NC Gudina Marco 1.5 ITA 1709 0 - 1

9 3 NC Tonio Dante 1 ITA 1847 | 34 NC Moretto Pietro 1 ITA 1629 1 - 0

10 25 NC Trotta Riccardo 1 ITA 1713 | 8 NC Forer Erich 1 ITA 1802 1 - O

11 9 NC Belloni Unberto 1 ITA 1798 | 28 NC Loris Stefano 1 ITA 1690 1 - O

12 37 NC  Priori Luigi 1 ITA 1608 | 10 NC Rosina G aziano 1 ITA 1784 0 - 1

13 40 NC Gebbin Andrea 1 ITA 1573 | 16 NC Petrosino Germano 1 ITA 1768 0 - 1

14 51 NC Benetti Andrea 1 ITA 1358 | 18 NC Camana Filippo 1 ITA 1758 0 - 1
15 19 NC Zenari Marco 1 ITA 1750 | 42 NC Sartor G ovanni 1 ITA 1561 1 - O

16 21 NC Artuso Sofia 1 ITA 1746 | 44 NC Rostirolla Daniele 1 ITA 1507 Aw- A
17 23 NC Solinas Roberto 1 ITA 1723 | 45 NC Daccico G anni 1 ITA 1503 1 - O
18 35 NC Alfier Cecilia 0.5 ITA 1622 | 46 NC D Mrino Marizio 1 ITA 1481 1 - O

19 41 NC Luu Marianna 0.5 ITA 1573 | 30 NC Luu G annarco 0.5 ITA 1661 Ax- A
20 43 NC Bighin Marco 0.5 ITA 1540 | 48 NC Petrella Andrea 0.5 ITA 1460 Aw- A
21 27 NC landolo G ovanni 0 ITA 1707 | 49 NC Gaudiosi Andrea 0.5 ITA 1399 Aw- A
22 31 NC De Colle Canmillo 0 ITA 1655 | 38 NC Ferrari Vania 0 ITA 1603 0 - 1
23 33 NC Ardino Alessandro 0 ITA 1638 | 39 NC Rizzo N codenp 0 ITA 1580 1 - O
24 36 NC Pierrat Marco 0 ITA 1619 | 50 NC Denetz Ernesto 0 ITA 1371 1 - O
25 32 NC Marchetti Daniele 0.5 ITA 1642 | 0 - F
26 29 NC Dai Zotti Marco 0 ITA 1666 | 0 - F
27 47 NC Fornaro Massino 0 I TA 1476 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

SI:IVe RIS VI o C1HIOGGIA 2015 (1510008B)
Itahana' JChioggia- 09-10-2015 - 11-10-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Gruden Matej 3 ITA 1781 | 5 NC Caldara Sisto 3 ITA 1817 1 - O
2 22 NC Knottner Klaus 3 ITA 1737 | 2 NC Capito' Mario 2.5 ITA 1878 0 - 1
3 1 NC  Desideri Alessandro 2.5 ITA 1895 | 13 NC Penzo Aneto 2.5 ITA 1780 Aw- A
4 6 NC Riccobon Elia 2.5 ITA 1813 | 26 NC Guudina Marco 2.5 ITA 1709 1 - 0
5 16 NC Petrosino Germano 2 ITA 1768 | 3 NC Tomio Dante 2 ITA 1847 Ap- A
6 4 NC Ranzato Paol o 2 ITA 1822 | 19 NC Zenari Marco 2 ITA 1750 0 - 1
7 18 NC Camana Filippo 2 ITA 1758 | 9 NC Belloni Unberto 2 ITA 1798 0 - 1
8 10 NC Rosina G aziano 2 ITA 1784 | 23 NC Solinas Roberto 2 ITA 1723 1 - 0
9 20 NC Haidacher Gerold 2 ITA 1747 | 11 NC Boscolo Bragadin Ald2 ITA 1783 Ap- A
10 14 NC Boscolo Anmpelio 2 ITA 1772 | 25 NC Trotta Riccardo 2 ITA 1713 0 - 1
11 24 NC Losso Agostino 2 ITA 1719 | 15 NC Cenzo Enrico 2 ITA 1772 1 - O
12 21 NC Artuso Sofia 1.5 ITA 1746 | 7 NC Rossi G anni 1.5 ITA 1803 1 - O
13 44 NC Rostirolla Daniele 1.5 ITA 1507 | 17 NC Mancin Mchele 1.5 ITA 1760 Av- A
14 8 NC Forer Erich 1 ITA 1802 | 35 NC Afier Cecilia 1.5 ITA 1622 1 - 0
15 28 NC Loris Stefano 1 ITA 1690 | 41 NC Luu Marianna 1 ITA 1573 1 - 0
16 30 NC Luu G anmarco 1 ITA 1661 | 45 NC Daccico G anni 1 ITA 1503 1 - O
17 42 NC Sartor G ovanni 1 ITA 1561 | 33 NC Ardino Al essandro 1 ITA 1638 Ap- A
18 34 NC Moretto Pietro 1 ITA 1629 | 43 NC Bighin Mirco 1 ITA 1540 A%- A
19 46 NC D Marino Maurizio 1 ITA 1481 | 36 NC Pierrat Marco 1 ITA 1619 0 - 1
20 47 NC Fornaro Massinmo 1 ITA 1476 | 37 NC Priori Luigi 1 ITA 1608 0 - 1
21 38 NC Ferrari Vania 1 ITA 1603 | 49 NC Gaudiosi Andrea 1 ITA 1399 Ap- A
22 48 NC Petrella Andrea 1 ITA 1460 | 40 NC Gebbin Andrea 1 ITA 1573 1 - 0
23 32 NC Marchetti Daniele 0.5 ITA 1642 | 51 NC Benetti Andrea 1 ITA 1358 1 - 0
24 29 NC Dai Zotti Marco 0 ITA 1666 | 27 NC Ilandolo G ovanni 0.5 ITA 1707 0 - 1
25 50 NC Denetz Ernesto 0 ITA 1371 | 39 NC Rizzo N codenp 0 ITA 1580 O - 1
26 31 NC De Colle Canillo 0 I TA 1655 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica grg
Italiana' J EL

24-

05-2024

CHIOGGIA 2015 (1510008B)
oggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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n
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19

25
13

11
26
23
28
36
15
17
37

27
35
33
49
39
41
51
45
40
29
31

Bi anco
Capito' Mario
Cal dara Sisto
Zenari Marco
Bel | oni Umberto
Trotta Riccardo
Penzo Aml eto
Tomi o Dante

Boscol o Bragadin Ald

Grudi na Marco
Sol i nas Roberto
Loris Stefano

Pi errat Marco
Genzo Enrico
Mancin M chel e
Priori Luigi
Rossi G anni

I andol o G ovann
Alfier Cecilia
Ardi no Al essandro
Gaudi osi  Andr ea
Ri zzo Ni codenp
Luu Mari anna
Benetti Andrea
Daccico G ann
Gebbi n Andrea
Dai Zotti Marco
De Colle Canillo

Fed
I TA
I TA
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I TA
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I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA

Pun
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Ner o
Gruden Mat ej
Ri ccobon Elia
Desi deri Al essandro
Losso Agosti no
Rosi na Grazi ano
Knot t ner Kl aus
Hai dacher Gerold
Artuso Sofia
Pet r osi no Ger nano
Ranzat o Paol o
Forer Erich
Boscol o Anpelio
Luu G annarco
Petrell a Andrea
Camana Filippo
Rostirolla Daniele
Sartor G ovanni
Marchetti Dani el e
Ferrari Vania
Moretto Pietro
Bi ghin Marco
Fornaro Massi no
Di Marino Maurizio
Denet z Ernesto

Pun
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1781
1813
1895
1719
1784
1737
1747
1746
1768
1822
1802
1772
1661
1460
1758
1507
1561
1642
1603
1629
1540
1476
1481
1371

Risultato
1-0
0-1
Ay - A
1-0
0-1
0-1
1-0
A - A
1-0
A - A
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
A - A
1-0
0-1
1-0
0 - F
1 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

SI:IVe RIS VI o C1HIOGGIA 2015 (1510008B)
Italiana ' J' Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

NC I TA El o FI DE: 1895 Perf: 1869 Media: 1720.00 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Gudina Marco I TA 1709 186 0.74 Ay 0 0
2 N 32 NC Warchetti Daniele I TA 1642 253 0.81 1 1 1
3 N 24 NC Losso Agostino I TA 1719 176 0.73 1 2 2
4 B 13 NC Penzo Anleto I TA 1780 115 0.66 Ay 2 2
5 N 19 NC Zenari Marco I TA 1750 145 0.69 Ay 2 2
3.63 2 2

NC ITA El o FI DE: 1878 Perf: 2118 Media: 1751.40 WWe: 1.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 27 NC landolo G ovanni I TA 1707 171 0.73 1 1 1
2 B 15 NC Genzo Enrico I TA 1772 106 0.64 Ay 1 1
3 N 17 NC Mancin Mchele I TA 1760 118 0.66 1 2 2
4 N 22 NC Knottner Klaus I TA 1737 141 0.69 1 3 3
5 B 12 NC Guden Mtej I TA 1781 97 0.63 1 4 4
3.35 4 4

NC I TA El o FI DE: 1847 Perf: 1837 Media: 1687.40 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Loris Stefano I TA 1690 157 0.71 O 0 0
2 N 38 NC Ferrari Vania I TA 1603 244 0.8 1 1 1
3 B 3 NC Mretto Pietro I TA 1629 218 0.78 1 2 2
4 N 16 NC Petrosino Germano ITA 1768 79 0.61 Ay 2 2
5 B 20 NC Hai dacher Gerold I TA 1747 100 0.64 1 3 3
3.54 3 3

NC ITA El o FI DE: 1822 Perf: 1735 Media: 1734.20 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Dai Zotti Mrco | TA 1666 156 0.71 1 1 1
2 B 17 NC Mancin Mchele I TA 1760 62 0.59 Ay 1 1
3 N 15 NC Genzo Enrico I TA 1772 50 0.57 Ay 1 1
4 B 19 NC Zenari Marco I TA 1750 72 0.6 0 1 1
5 N 23 NC Solinas Roberto I TA 1723 99 0.64 Ay 1 1
3.11 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

SI:IVe RIS VI o C1HIOGGIA 2015 (1510008B)
Italiana ' J' Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

NC I TA El o FI DE: 1817 Perf: 1829 Media: 1757.00 WW: 0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 NC Luu G annarco I TA 1661 156 0.71 1 1 1
2 N 18 NC Canmna Filippo I TA 1758 59 0.58 1 2 2
3 B 14 NC Boscolo Ampelio I TA 1772 45 0.56 1 3 3
4 N 12 NC Guden Matej I TA 1781 36 0.55 0 3 3
5 B 6 NC Riccobon Elia | TA 1813 4 0.51 O 3 3
2.91 3 3

NC ITA El o FIDE: 1813 Perf: 2109 Media: 1742.20 WW: 1.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N31 NC De Colle Canillo I TA 1655 158 0.71 1 1 1
2 B 19 NC Zenari Marco I TA 1750 63 0.59 1 2 2
3 N 13 NC Penzo Anleto I TA 1780 33 0.55 Ay 2 2
4 B 26 NC Gudina Marco I TA 1709 104 0.64 1 3 3
5 N5 NC Caldara Sisto | TA 1817 -4 0.49 1 4 4
2.98 4 4

NC I TA El o FI DE: 1803 Perf: 1613 Media: 1612.80 WW: -1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Marchetti Daniele I TA 1642 161 0.71 Ay 0 0
2 N 48 NC Petrella Andrea I TA 1460 343 0.88 1 1 1
3 B 26 NC Gudina Marco I TA 1709 94 0.63 0 1 1
4 N 21 NC Artuso Sofia I TA 1746 57 0.58 0 1 1
5 B 44 NC Rostirolla Daniele I TA 1507 296 0.85 1 2 2
3. 65 2 2

NC ITA El o FI DE: 1802 Perf: 1754 Media: 1682.00 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Ardino Al essandro | TA 1638 164 0.72 1 1 1
2 B 20 NC Haidacher Gerold | TA 1747 55 0.58 0 1 1
3 N 25 NC Trotta Riccardo ITA 1713 89 0.62 0 1 1
4 B 35 NC Alfier Cecilia I TA 1622 180 0.74 1 2 2
5 N 28 NC Loris Stefano I TA 1690 112 0.65 1 3 3
3.31 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

SI:IVe RIS VI o C1HIOGGIA 2015 (1510008B)
Italiana ' J' Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

NC ITA El o FI DE: 1798 Perf: 1947 Media: 1706. 60 WWe: 0.88
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 34 NC Mretto Pietro I TA 1629 169 0.72 1 1 1
2 N 22 NC Knottner Klaus I TA 1737 61 0.58 0 1 1
3 B 28 NC Loris Stefano I TA 1690 108 0.65 1 2 2
4 N 18 NC Canmmna Filippo I TA 1758 40 0.56 1 3 3
5 B 24 NC Losso Agostino I TA 1719 79 0.61 1 4 4
3.12 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1784 Perf: 1917 Media: 1677.00 WW: 0.79

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 35 NC Alfier Cecilia I TA 1622 162 0.71 1 1 1

2 B 24 NC Losso Agostino I TA 1719 65 0.59 O 1 1

3 N 37 NC Priori Luigi | TA 1608 176 0.73 1 2 2

4 B 23 NC Solinas Roberto I TA 1723 61 0.58 1 3 3

5 N 25 NC Trotta Riccardo ITA 1713 71 0.6 1 4 4
3.21 4 4

NC I TA El o FIDE: 1783 Perf: 1780 Media: 1707.80 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Pierrat Marco I TA 1619 164 0.72 1 1 1
2 N 28 NC Loris Stefano I TA 1690 93 0.63 1 2 2
3 B 22 NC Knottner Klaus I TA 1737 46 0.56 0 2 2
4 N 20 NC Haidacher Gerold | TA 1747 36 0.55 Ay 2 2
5 B 21 NC Artuso Sofia I TA 1746 37 0.55 Ay 2 2
3.01 2 2

NC ITA El o FIDE: 1781 Perf: 1993 Media: 1752.60 WWw: 1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Priori Luigi I TA 1608 173 0.73 1 1 1
2 B 25 NC Trotta Riccardo ITA 1713 68 0.59 1 2 2
3 N 20 NC Haidacher Gerold | TA 1747 34 0.55 1 3 3
4 B 5 NC Caldara Sisto I TA 1817 -36 0.45 1 4 4
5 N 2 NC Capito' Mario I TA 1878 -97 0.37 0 4 4
2.69 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

SI:IVe RIS VI o C1HIOGGIA 2015 (1510008B)
Italiana ' J' Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

NC |ITA El o FI DE: 1780 Perf: 1778 Media: 1705.80 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Ferrari Vania I TA 1603 177 0.73 1 1 1
2 N 46 NC D Marino Maurizio I TA 1481 299 0.85 1 2 2
3 B 6 NC Riccobon Elia I TA 1813 -33 0.45 Ay 2 2
4 N1 NC Desideri Al essandro | TA 1895 -115 0.34 Ay 2 2
5 B 22 NC Knottner Klaus I TA 1737 43 0.56 0 2 2
2.93 2 2

NC |ITA Elo FIDE: 1772 Perf: 1546 Media: 1617.40 WW: -1.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 39 NC Rizzo Nicodenp I TA 1580 192 0.75 1 1 1
2 B 51 NC Benetti Andrea | TA 1358 414 0.92 1 2 2
3 N5 NC Caldara Sisto I TA 1817 -45 0.44 O 2 2
4 B 25 NC Trotta Riccardo ITA 1713 59 0.58 0 2 2
5 N 36 NC Pierrat Marco ITA 1619 153 0.7 O 2 2
3.39 2 2

NC I TA El o FIDE: 1772 Perf: 1803 Media: 1730.60 WW: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Gebbin Andrea I TA 1573 199 0.76 1 1 1
2 N2 NC Capito' Mario | TA 1878 -106 0.36 Ay 1 1
3 B 4 NC Ranzato Paol o | TA 1822 -50 0.43 Ay 1 1
4 N 24 NC Losso Agostino I TA 1719 53 0.57 O 1 1
5 B 30 NC Luu G annarco I TA 1661 111 0.65 1 2 2
2.77 2 2

NC ITA Elo FIDE: 1768 Perf: 1685 Media: 1685.00 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 41 NC Luu Marianna ITA 1573 195 0.75 Ay 0 0
2 B 23 NC Solinas Roberto ITA 1723 45 0.56 Ay 0 0
3 N 40 NC Gebbin Andrea ITA 1573 195 0.75 1 1 1
4 B 3 NC Tonio Dante I TA 1847 -79 0.39 Ay 1 1
5 N 26 NC Gudina Marco ITA 1709 59 0.58 0 1 1
3.03 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

SI:IVe RIS VI o C1HIOGGIA 2015 (1510008B)
Italiana ' J' Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

NC I TA El o FI DE: 1760 Perf: 1718 Media: 1645.60 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Sartor G ovanni I TA 1561 199 0.76 1 1 1
2 N 4 NC Ranzato Paol o I TA 1822 -62 0.41 Ay 1 1
3 B2 NC Capito' Mario | TA 1878 -118 0.34 0 1 1
4 N 44 NC Rostirolla Daniele I TA 1507 253 0.81 Ay 1 1
5 B 48 NC Petrella Andrea I TA 1460 300 0.85 1 2 2
3.17 2 2

NC ITA El o FIDE: 1758 Perf: 1697 Media: 1624.20 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 43 NC Bighin Marco I TA 1540 218 0.78 1 1 1
2 B5 NC Caldara Sisto | TA 1817 -59 0.42 0 1 1
3 N 51 NC Benetti Andrea | TA 1358 400 0.92 1 2 2
4 B 9 NC Belloni Unberto I TA 1798 -40 0.44 0 2 2
5 N 37 NC Priori Luigi I TA 1608 150 0.7 1 3 3
3.26 3 3

NC I TA El o FI DE: 1750 Perf: 1869 Media: 1719.60 WW: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Rostirolla Daniele I TA 1507 243 0.8 1 1 1
2 N6 NC Riccobon Elia I TA 1813 -63 0.41 O 1 1
3 B 42 NC Sartor G ovanni I TA 1561 189 0.75 1 2 2
4 N 4 NC Ranzato Paol o | TA 1822 -72 0.4 1 3 3
5B 1 NC Desideri Al essandro I TA 1895 -145 0.31 Ay 3 3
2.67 3 3

NC ITA El o FI DE: 1747 Perf: 1744 Media: 1743.20 WWe: 0.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 NC Daccico G anni | TA 1503 244 0.8 1 1 1
2 N 8 NC Forer Erich | TA 1802 -55 0.42 1 2 2
3 B 12 NC Guden Mtej I TA 1781 -34 0.45 0 2 2
4 B 11 NC Boscolo Bragadin Al do I TA 1783 -36 0.45 Ay 2 2
5 N 3 NC Tomio Dante | TA 1847 -1000.36 O 2 2
2.48 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

SI:IVe RIS VI o C1HIOGGIA 2015 (1510008B)
Italiana ' J' Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

NC I TA El o FIDE: 1746 Perf: 1703 Media: 1630.80 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC D Marino Maurizio I TA 1481 265 0.82 O 0 0
2 N39 NC R zzo N codenp | TA 1580 166 0.72 1 1 1
3 B 44 NC Rostirolla Daniele | TA 1507 239 0.8 Ay 1 1
4 B 7 NC Rossi G anni | TA 1803 -57 0.42 1 2 2
5 N 11 NC Boscol o Bragadin Al do I TA 1783 -37 0.45 Ay 2 2
3.21 2 2

NC ITA El o FIDE: 1737 Perf: 2008 Media: 1743.00 WWe: 1.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 47 NC Fornaro Massino I TA 1476 1 0 1
2 B9 NC Belloni Unberto I TA 1798 -61 0.42 1 1 2
3 N 11 NC Boscolo Bragadin Al do I TA 1783 -46 0.44 1 2 3
4 B 2 NC Capito' Mario | TA 1878 -1410.31 O 2 3
5 N 13 NC Penzo Areto I TA 1780 -43 0.44 1 3 4
1.61 3 4

NC I TA El o FIDE: 1723 Perf: 1668 Media: 1667.40 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Petrella Andrea I TA 1460 263 0.82 Ay 0 0
2 N 16 NC Petrosino Gernano I TA 1768 -45 0.44 Ay 0 0
3 B 45 NC Daccico G anni I TA 1503 220 0.78 1 1 1
4 N 10 NC Rosina Gaziano I TA 1784 -61 0.42 0 1 1
5 B 4 NC Ranzato Paol o I TA 1822 -99 0.36 Ay 1 1
2.82 1 1

NC ITA El o FIDE: 1719 Perf: 1802 Media: 1729.60 WW: 0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Gaudiosi Andrea I TA 1399 320 0.87 1 1 1
2 N 10 NC Rosina Gaziano I TA 1784 -65 0.41 1 2 2
3 B1 NC Desideri Al essandro I TA 1895 -176 0.27 O 2 2
4 B 15 NC Genzo Enrico I TA 1772 -53 0.43 1 3 3
5 N9 NC Belloni Unberto I TA 1798 -79 0.39 O 3 3
2.37 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

SI:IVe RIS VI o C1HIOGGIA 2015 (1510008B)
Italiana ' J' Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

NC ITA El o FIDE: 1713 Perf: 1774 Media: 1702.00 WWe: 0.51
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 50 NC Denetz Ernesto I TA 1371 342 0.88 1 1 1
2 N 12 NC Gruden Matej I TA 1781 -68 0.41 O 1 1
3 B8 NC Forer Erich I TA 1802 -89 0.38 1 2 2
4 N 14 NC Boscolo Ampelio ITA 1772 -59 0.42 1 3 3
5 B 10 NC Rosina G aziano I TA 1784 -71 0.4 0 3 3
2.49 3 3

NC ITA El o FIDE: 1709 Perf: 1920 Media: 1770.40 WWe: 1.41

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N1 NC Desideri Al essandro I TA 1895 -186 0.26 Ay 0 0

2 B 41 NC Luu Marianna I TA 1573 136 0.68 1 1 1

3 N7 NC Rossi G anni I TA 1803 -94 0.37 1 2 2

4 N 6 NC Riccobon Elia I TA 1813 -1040.36 O 2 2

5 B 16 NC Petrosino Gernano I TA 1768 -59 0.42 1 3 3
2.09 3 3

NC I TA El o FI DE: 1707 Perf: 1467 Media: 1615.40 WW: -1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Capito' Mario | TA 1878 -1710.27 O 0 0
2 N 40 NC Gebbin Andrea I TA 1573 134 0.68 O 0 0
3 B 49 NC Gaudiosi Andrea I TA 1399 308 0.86 Ay 0 0
4 N 29 NC Dai Zotti Marco | TA 1666 41 0.56 1 1 1
5 B 42 NC Sartor G ovanni I TA 1561 146 0.7 0 1 1
3.07 1 1

NC ITA El o FI DE: 1690 Perf: 1689 Media: 1760.60 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Tonio Dante | TA 1847 -157 0.29 1 1 1
2 B 11 NC Boscolo Bragadin Al do I TA 1783 -93 0.37 0 1 1
3 N9 NC Belloni Unberto I TA 1798 -108 0.35 0 1 1
4 B 41 NC Luu Marianna I TA 1573 117 0.66 1 2 2
5 B 8 NC Forer Erich I TA 1802 -1120.35 0 2 2
2.02 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

SI:IVe RIS VI o C1HIOGGIA 2015 (1510008B)
Italiana ' J' Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

NC I TA El o FI DE: 1666 Perf: 962 Medi a: 1696.67 WWe: -1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 NC Ranzato Paol o I TA 1822 -156 0.29 O 0 0
2 N 42 NC Sartor G ovanni I TA 1561 105 0.64 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 27 NC landolo G ovanni I TA 1707 -41 0.44 0 0 0
5 0 1 FO 1
1.37 0 1

NC ITA El o FIDE: 1661 Perf: 1569 Media: 1641.00 WW: -0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 NC Caldara Sisto I TA 1817 -156 0.29 0 0 0
2 B 43 NC Bighin Marco I TA 1540 121 0.66 Ay 0 0
3 N 41 NC Luu Mari anna I TA 1573 88 0.62 Ay 0 0
4 B 45 NC Daccico G anni I TA 1503 158 0.71 1 1 1
5 N 15 NC Genzo Enrico ITA 1772 -1110.35 0 1 1
2.63 1 1

NC I TA El o FI DE: 1655 Perf: 906 Medi a: 1641.00 WWwe: -1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Riccobon Elia I TA 1813 -1580.29 O 0 0
2 N 44 NC Rostirolla Daniele I TA 1507 148 0.7 0 0 0
3 B 38 NC Ferrari Vania I TA 1603 52 0.57 O 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
1.56 0 0

NC ITA El o FI DE: 1642 Perf: 1583 Media: 1669.50 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Rossi G anni I TA 1803 -1610.29 Ay 0 0
2 B1 NC Desideri Al essandro I TA 1895 -2530.19 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 51 NC Benetti Andrea I TA 1358 284 0.84 1 1 1
5 N 35 NC Alfier Cecilia I TA 1622 20 0.53 0 1 1
1.85 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

SI:IVe RIS VI o C1HIOGGIA 2015 (1510008B)
Italiana ' J' Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

NC I TA El o FI DE: 1638 Perf: 1461 Media: 1609.80 WWw: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Forer Erich I TA 1802 -164 0.28 O 0 0
2 N 45 NC Daccico G anni I TA 1503 135 0.68 0 0 0
3 B 3 NC Rizzo Nicodenp | TA 1580 58 0.58 1 1 1
4 N 42 NC Sartor G ovanni I TA 1561 77 0.61 Ay 1 1
5 B 38 NC Ferrari Vania I TA 1603 35 0.55 0 1 1
2.7 1 1

NC ITA El o FI DE: 1629 Perf: 1637 Media: 1612. 00 WW: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 NC Belloni Unberto I TA 1798 -1690.28 0 0 0
2 B 47 NC Fornaro Massinp I TA 1476 1 0 1
3 N3 NC Tonio Dante | TA 1847 -2180.22 0 0 1
4 B 43 NC Bighin Mrco I TA 1540 89 0.62 Ay 0 1
5 N 49 NC GCaudiosi Andrea I TA 1399 230 0.79 1 1 2
1.91 1 2

NC I TA El o FI DE: 1622 Perf: 1622 Media: 1621. 60 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Rosina G aziano I TA 1784 -162 0.29 0 0 0
2 N 49 NC (audiosi Andrea I TA 1399 223 0.78 Ay 0 0
3 B 46 NC D Mrino Maurizio | TA 1481 141 0.69 1 1 1
4 N 8 NC Forer Erich I TA 1802 -1800.26 O 1 1
5 B 32 NC Marchetti Daniele I TA 1642 -20 0.47 1 2 2
2.49 2 2

NC ITA El o FIDE: 1619 Perf: 1795 Media: 1601.75 WW: 0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Boscolo Bragadin Al do I TA 1783 -164 0.28 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 50 NC Denetz Ernesto I TA 1371 248 0.81 1 1 1
4 N 46 NC D Marino Maurizio I TA 1481 138 0.69 1 2 2
5 B 14 NC Boscolo Anpelio I TA 1772 -153 0.3 1 3 3
2.08 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

SI:IVe RIS VI o C1HIOGGIA 2015 (1510008B)
Italiana ' J' Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

NC I TA El o FI DE: 1608 Perf: 1587 Media: 1634.00 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Guden Matej I TA 1781 -1730.27 O 0 0
2 N 50 NC Denetz Ernesto I TA 1371 237 0.8 1 1 1
3 B 10 NC Rosina Gaziano I TA 1784 -176 0.27 O 1 1
4 N 47 NC Fornaro Massino I TA 1476 1 1 2
5 B 18 NC Canmna Filippo I TA 1758 -150 0.3 0 1 2
1.64 1 2

NC ITA El o FI DE: 1603 Perf: 1664 Media: 1663.80 WW: 0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 NC Penzo Anleto ITA 1780 -177 0.27 0 0 0
2 B 3 NC Tom o Dante I TA 1847 -244 0.2 0 0 0
3 N 31 NC De Colle Canmllo I TA 1655 -52 0.43 1 1 1
4 B 49 NC Gaudi osi Andrea I TA 1399 204 0.76 Ay 1 1
5 N 33 NC Ardino Alessandro I TA 1638 -35 0.45 1 2 2
2.11 2 2

NC I TA El o FI DE: 1580 Perf: 1465 Media: 1613.40 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Boscolo Ampelio I TA 1772 -192 0.25 O 0 0
2 B 21 NC Artuso Sofia I TA 1746 -166 0.28 O 0 0
3 N 33 NC Ardino Al essandro I TA 1638 -58 0.42 0 0 0
4 N 50 NC Denetz Ernesto I TA 1371 209 0.77 1 1 1
5 B 43 NC Bighin Marco I TA 1540 40 0.56 Ay 1 1
2.28 1 1

NC ITA El o FI DE: 1573 Perf: 1484 Media: 1676.75 WW: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Genzo Enrico I TA 1772 -1990.24 0 0 0
2 B 27 NC Ilandolo G ovanni I TA 1707 -1340.32 1 1 1
3 B 16 NC Petrosino Gernano I TA 1768 -1950.25 0 1 1
4 N 48 NC Petrella Andrea I TA 1460 113 0.65 O 1 1
5 0 0 F1 1
1. 46 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

SI:IVe RIS VI o C1HIOGGIA 2015 (1510008B)
Italiana ' J' Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

NC I TA El o FI DE: 1573 Perf: 1614 Media: 1660.80 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Petrosino Gernano I TA 1768 -195 0.25 Ay 0 0
2 N 26 NC Gudina Marco I TA 1709 -136 0.32 0 0 0
3 B 30 NC Luu Gannmarco I TA 1661 -88 0.38 Ay 0 0
4 N 28 NC Loris Stefano I TA 1690 -117 0.34 0 0 0
5 B 47 NC Fornaro Massi np I TA 1476 1 0 1
1.29 0 1

NC ITA El o FI DE: 1561 Perf: 1705 Media: 1704.20 WWe: 0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 NC Mancin Mchele ITA 1760 -1990.24 0 0 0
2 B 29 NC Dai Zotti Marco I TA 1666 -1050.36 1 1 1
3 N 19 NC Zenari Marco I TA 1750 -189 0.25 0 1 1
4 B 33 NC Ardino Al essandro I TA 1638 -77 0.39 Ay 1 1
5 N 27 NC landolo G ovanni I TA 1707 -146 0.3 1 2 2
1.54 2 2

NC ITA El o FI DE: 1540 Perf: 1546 Media: 1617.60 WWe: 0.01

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 18 NC Canmna Filippo I TA 1758 -2180.22 O 0 0

2 N 30 NC Luu G annarco I TA 1661 -121 0.34 Ay 0 0

3 B 48 NC Petrella Andrea | TA 1460 80 0.61 Ay 0 0

4 N 34 NC Moretto Pietro ITA 1629 -89 0.38 Ay 0 0

5 N 39 NC Rizzo N codenp I TA 1580 -40 0.44 Ay 0 0
1.99 0 0

NC ITA El o FI DE: 1507 Perf: 1671 Media: 1742.80 WWe: 0.96

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 19 NC Zenari Marco ITA 1750 -2430.2 0 0 0

2 B3 NC DeColle Canillo I TA 1655 -148 0.3 1 1 1

3 N 21 NC Artuso Sofia I TA 1746 -2390.2 A 1 1

4 B 17 NC Mancin Mchele I TA 1760 -2530.19 Ay 1 1

5 N 7 NC Rossi G anni I TA 1803 -296 0.15 0 1 1
1.04 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

SI:IVe RIS VI o C1HIOGGIA 2015 (1510008B)
Italiana ' J' Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

NC |ITA El o FI DE: 1503 Perf: 1556 Media: 1628.00 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Hai dacher Gerold I TA 1747 -244 0.2 0 0 0
2 B 33 NC Ardino Alessandro I TA 1638 -1350.32 1 1 1
3 N 23 NC Solinas Roberto ITA 1723 -2200.22 0 1 1
4 N 30 NC Luu Gannmarco I TA 1661 -158 0.29 0 1 1
5 B 50 NC Denetz Ernesto I TA 1371 132 0.68 1 2 2
1.71 2 2

NC ITA El o FI DE: 1481 Perf: 1553 Media: 1625.00 WW: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 NC Artuso Sofia I TA 1746 -2650.18 1 1
2 B 13 NC Penzo Areto I TA 1780 -2990.15 0 1 1
3 N35 NC Alfier Cecilia I TA 1622 -1410.31 O 1 1
4 B 36 NC Pierrat Marco I TA 1619 -1380.31 O 1 1
5 N 51 NC Benetti Andrea | TA 1358 123 0.67 1 2 2
1.62 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -36 Perf: 902 Medi a: 1636. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Knottner Klaus I TA 1737 -2610.18 O 0 0
2 N34 NC Moretto Pietro I TA 1629 -153 0.3 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 37 NC Priori Luigi I TA 1608 -1320.32 0 0 1
5 N 41 NC Luu Marianna I TA 1573 -97 0.37 O 0 1
1.17 0 1

NC ITA El o FI DE: 1460 Perf: 1608 Media: 1679.80 WW: 0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Solinas Roberto ITA 1723 -2630.18 Ay 0 0
2 B7 NC Rossi G anni | TA 1803 -3430.12 0 0 0
3 N 43 NC Bighin Marco I TA 1540 -80 0.39 Ay 0 0
4 B 40 NC Gebbin Andrea I TA 1573 -1130.35 1 1 1
5 N 17 NC Mancin Mchele ITA 1760 -3000.15 0 1 1
1.19 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

SI:IVe RIS VI o C1HIOGGIA 2015 (1510008B)
Italiana ' J' Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

NC I TA El o FI DE: 1399 Perf: 1507 Media: 1656.00 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Losso Agostino I TA 1719 -3200.13 O 0 0
2 B 35 NC Alfier Cecilia I TA 1622 -2230.22 Ay 0 0
3 N 27 NC landolo G ovanni I TA 1707 -3080.14 Ay 0 0
4 N 38 NC Ferrari Vania ITA 1603 -2040.24 Ay 0 0
5 B 34 NC Moretto Pietro I TA 1629 -2300.21 0 0 0
0.94 0 0
NC ITA El o FIDE: 1371 Perf: 870 Medi a: 1604. 60 WWe: -1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 NC Trotta Riccardo ITA 1713 -3420.12 0 0 0
2 B 37 NC Priori Luigi | TA 1608 -2370.2 0 0 0
3 N 36 NC Pierrat Marco I TA 1619 -248 0.19 0 0 0
4 B 39 NC R zzo N codenp I TA 1580 -2090.23 0 0 0
5 N 45 NC Daccico G anni I TA 1503 -1320.32 0 0 0
1.06 0 0
NC I TA El o FI DE: 1358 Perf: 929 Medi a: 1663.25 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 14 NC Boscol o Anpelio I TA 1772 -414 0.08 O 0 1
3 B 18 NC Canmmna Filippo I TA 1758 -400 0.08 O 0 1
4 N 32 NC Marchetti Daniele I TA 1642 -2840.16 0 0 1
5 B 46 NC D Marino Maurizio I TA 1481 -1230.33 0 0 1
0. 65 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

SI:IVe RIS VI o C1HIOGGIA 2015 (1510008B)
Italiana ' J' Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
47 NC Fornaro Massi no ITA 4 0.0 1636 836 1476 1952 M 162931
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